OF No 037/CPGEAL/2025                                    Erechim, 26 de maio de 2025.

              Prezado Senhor,

             Na oportunidade em que cumprimento V. Sa., venho por meio deste encaminhar

o resultado do Edital de seleção de bolsas da PROPEPG/URI, Edital/PROPEPG Nº

12/2025, referente ao Programa de Extensão Universitária da Pós-Graduação (PROEXT-

PG)/CAPES.

Modalidade Iniciação à Extensão:

Inscritos Resultado

Tainá Ligia Petyk Selecionado

Modalidade Pós-Doutorado

Inscritos Resultado

Bruno Fischer Selecionado

Desde já, agradecemos e colocamo-nos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente

Ilmo Sr.

Prof. Dr Marcelo Paulo Stracke

M.D. Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

URI – Reitoria